integral cumprimento de todas as obrigações principais e acessórias, presentes ou futuras, assumidas 
ou que venham a ser assumidas pela Triple Play Brasil Participações S.A. (‘Emitente”) e/ou pela 
Companhia, no âmbito da 1ª (primeira) emissão de notas comerciais escriturais da Emitente, no valor 
total de R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais) (“Notas Comerciais Escriturais”), as 
quais serão objeto de oferta pública de distribuição, nos termos da Resolução da CVM nº 160, de 13 de 
julho de 2022, conforme alterada, nos termos do “Termo de Emissão da 1ª (Primeira) Emissão de Notas